

Евгений

Семейный врач (врач общей практики)



Персональная информация

Дата рождения	1990
Знак зодиака	Дева
Гражданство	— Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не женат, детей нет
Место рождения	Россия
Местоположение	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	— Ботанический сад
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
О себе	<p>Военный врач, выпускник Военно-Медицинской Академии им. С.М. Кирова, имею опыт руководства отделением, организации работы медицинской службы предприятия со штатом более 1000 человек и обеспечения массовых мероприятий. Участвовал в развёртывании и управлении инфекционных изоляторов. Обладаю хорошими знаниями, как врач общей практики и навыками оказания неотложной помощи. Успешно налаживал взаимодействие различных медицинских организаций с целью расширения лечебно-диагностических возможностей и координации врачебных комиссий со страховыми компаниями.</p> <p>Работа по охране здоровья первых лиц.</p> <p>Опыт проведения методических занятий, инструктажей и составления планов подготовки старшего и среднего медицинского персонала.</p> <p>Автор статей медицинского просветительского и научно-популярного характера представленных в "РИА новости", "Российская газета", "Вокруг света", "Известия", "Метро", выступления на телевидении.</p> <p>Исполнительный, дисциплинированный, коммуникабельный, всегда готов освоить новые навыки, согласно вашим кадровым потребностям и развивать их.</p> <p>Профессиональные навыки:</p>

- Ведение амбулаторного приема
- Владение навыками оказания первой помощи при неотложных состояниях
- Публичные выступления
- Подготовка официальных ответов
- Владение инструментальными, лабораторными, функциональными и клиническими методами обследования больных.
- Написание статей научного и научно-популярного содержания для СМИ
- Владение навыками среднего медицинского персонала.
- Умение оформлять историю болезни, эпикризы пациентов
- Владение навыками амбулаторной хирургии
- Выполнение рентген-эндоваскулярных операций гепатобилиарной зоны
- Умение работать с научной литературой по изучаемой проблеме, в том числе на иностранных языках
- Уверенный пользователь ПК: MS Office: Word, Excel, Power Point, Outlook, Corel Draw и другие графические редакторы. Опыт работы в SPSS и statistica.

Личные качества: способен правильно организовать рабочий процесс, разумно распределить время. В работе целеустремлен, исполнитель. При возникновении непредвиденных обстоятельств могу объективно оценить сложившуюся ситуацию, принять правильное решение.

Большой опыт в оказании неотложной помощи в служебных командировках и ведении амбулаторного приёма. Руководил отделением, организовывал и осуществлял медицинский контроль. Быстро обучаюсь нюансам конкретного рабочего места, проводил мероприятия кризисного управления. Имеются научные публикации.

Образование

- 2024	Скорая медицинская помощь, , Центральная государственная медицинская академия Управления делами Президента Российской Федерации ,
- 2020	Врач общей практики (Семейный врач), Профессиональная переподготовка, , РУДН, Россия, Москва
- 2019	Организация здравоохранения и общественное здоровье, , Военно-медицинская академия им. С.М. Кирова, Санкт-Петербург
- 2019	Лечебная физкультура и спортивная медицина, , Военно-медицинская академия им. С.М. Кирова, Санкт-Петербург, Россия
- 2014	Подготовки врачей для военно-морского флота, Хирургия, , Военно-медицинская академия им. С.М. Кирова, Санкт-Петербург, Россия
- 2013	Факультет подготовки врачей для военно-морского флота, Лечебное дело (врач), , Военно-медицинская академия им. С.М. Кирова, Санкт-Петербург, Россия

Сертификаты

- 2015 ВМедА им. С.М. Кирова ВМедА им. С.М. Кирова, Ультразвуковая диагностика

Опыт работы

Август 2020 - по настоящее время

Семейный врач

ФГБУ ОБП Управление делами президента

Обязанности

Определение объёма наблюдения за здоровьем первых лиц и их семей.
Помощь в ранней диагностике и сопровождение лечения. Второе мнение.

Сентябрь 2020 - по настоящее время

Семейный врач, Частная практика

Обязанности

Работа врачом в семьях, находящихся в Москве, Аргентине, Северной Америке, Израиле, Франции
Наблюдение и лечение пациентов в возрасте от 4 до 86 лет
Консультирование удаленно 24/7, выезды на дом по необходимости

Февраль 2023

Консультант генерального директора

АО «НПП ЭлТом»

Обязанности

Организация проведение лечебно-профилактических мероприятий.
Подбор оборудования и медицинского имущества согласно стандартам оснащения.
Консультирование при заключении договоров со сторонними медицинскими организациями.
Подготовка к проверкам комиссий области. санитарно-эпидемиологического надзора и здравоохранения
Взаимодействие с медицинскими организациями.
Текущий контроль качества и охвата медицинского обеспечения сотрудников.
Контроль организации и эффективности диспансеризации
Предложения по санитарно-бытовому обслуживанию.
Разработка алгоритмов оказания медицинской помощи.
Проведение мероприятий по повышению уровня медицинского и гигиенического просвещения персонала.
Консультирование в области иных медицинских, радиационных, химических или

биологических вопросов.

Сентябрь 2017 - Июль 2020

Начальник медицинской службы

МО РФ

Обязанности

Организация и планирование медицинского обеспечения предприятия, работы стационара и амбулатории

Сентябрь 2015 - Сентябрь 2017

Начальник хирургического отделения

МО РФ

Обязанности

Управление и планирование деятельности приёмного отделения, медицинское обеспечение массовых мероприятий

Сентябрь 2014 - Сентябрь 2015

Начальник приёмного отделения

МО РФ

Обязанности

Ведение амбулаторного приема, медицинское обеспечение массовых мероприятий

Сентябрь 2013 - Сентябрь 2014

Ординатор хирургического отделения

ВМедА им. С.М.Кирова

Обязанности

Прием и ведение больных хирургического профиля, выполнение операций отделения общей хирургии, выполнение операций с применением малоинвазивной хирургии

Здоровье

Курите

Нет

Дополнительная информация

Личные качества

ответственность, пунктуальность, надёжность, позитивность, квалифицированность, опытность, лояльность, терпеливость

Ключевые навыки

Понимание и опыт работы со многими возрастными группами. Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям. Способность работать под

	давлением или в стрессовых условиях.. Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность. Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях. Опыт работы в русской семье
Русский	Родной
Английский	B1 - Средний
ID	21955

Другие рекомендации доступны по запросу